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
•Terreno residencial
.Área terreno: 329,74m2
·R$ 105.000,00

·Ref. 2450 - João Pessoa
·Terrenos residenciais e comerciais
.Area terreno: 748,50m2
.R$ 78.000,00 cada

•Ref. 2341 - Três Rios do Su I
=Terreno residencial
.Área terreno: 2.437,08m2
.R$ 130.000,00

·Ref. 2385 - Três Rios do Sul
�Terreno residencial
.Área terreno: 448,OOm2
·R$ 65.000,00

·Ref. 2459 - Centro
·1erreno de .esquina com. e central
.Area terreno: 747,25m2
·R$ 480.000,00
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Creci/SC 2,807-J imóveis 47 9248 ..9078 (Vivo)
Plantão

47 967'2-1052 (Tim)

_D Chico de Paulo D Jaraguá 84 _D .. Amizade

_D/#jlllJrfllJ1nim;liliflill!/fÓlllii!imiliff!1._�!I!ilI

lEI
Casa com 50,OOmZ sendo 01 Dormitório,

Sala de Estar/Jantar, Banheiro. Área de Serviço,
e O 1 Vaga de Garagem Aceita automóveis e

terreno como parte de pagamento
(Terreno: 301 ,42m�)
R$129.900,00

��!':!·-::::����!7'�"JFr,::'��!_��;T'�':Jt�'�?"í�,,·-'�;�=2�

1I,·',.IIJli .• ,.tl ,

Residência Residência Residência Residência
Casa com 56 m2 sendo 2 Dormitórios, Sala
Estar, Copa/Cozinha ,Banheiro ,Lavanderia
,Varanda. Murado e 02 Vagas de Garagem. ,

Geminado com 65 m2 sendo 02 Dormitórios,
Sala. Banheiro e 01 Vaga de Garagem

(Ace,ita automóvel como parte de pagamento).

Casa com 105 m2 sendo 03 Dormitórios,
Banheiro, Sala, Cozinha, Área de Serviço,
Área de Festa e 01 Vaga de Garagem

(Terreno com 300 m2)

Residência Apartamento Apartamento Terreno Terreno
Casa com 77,33 m2 sendo 02 Dormitórios,

. Banheiro Mobiliado, Sala de Estar I Jantar, Cozinha,
Área de Serviço e 01 Vaga de Garagem

(Terreno com 368 m2 )

Apartamento com área privativa de 56,81m2
senco 2 Dormitórios .Sala

-

Estar/Jantar,Cozinha,Banheiro,Lavandería
e 01 Vaga de Garagem

Edlffcio D'ltália
Apartamento com área privativa de a8,87m2 sendo *
03 Dormitórios, Banheiro C.ozinha, Área de Serviço,.

Sala de Estar IJantar e 01 Vaga de Garagem.
Próximo ao Brasão

R$129.900,00

Terreno com 431,25 m2 (12,50 x 34,50),
Próximo a Flasll Video Locadora.

Terreno com 370,21m2 (13x27)
Próximo a Sociedade,Amizade

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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----------·--1I ...ocação Residencíal
I

, - 2 qtos- Barra do Río Cerro II prox. a Malwee
I R$ 480,00+ cond.

I -2 qtos - Centro

I prox. Onco Clínica Jaraguá
R$750,OO+ cond.

i

1-1 suíte + 1qto - Vila Lenzi

I prox. Weg 1

�I' ... _,j R$800,00+cond.

1-1 suíte + 1 qto - Centro
I prox. Onco Clínica Jaraguá
I R$800,OO + cond.

I

Terrenos
pI investimento

a partir de
60.000,00

I

cação Comercial

Empreendimentos
1 suite + 1 qto • 1 suite + 2 qtos • 2 suites + 1 qto
Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados
..

Acabamentos Vatil Construtora

Ref.:0017.018 Bairro: Czerniewcz - COBERTURA
2 suítes + 1quarto, Sala de estar, Sala de jantar, Sala de TV
2 sacadas + área de festas privativa - TODA MOBILlAPA!

---=-y- --� �.... :.. _.1
-

•

...

Bairro: Ba�ra do ,Rio Cerro Ref.:00400.001 Bairro:Vila Lenzi -1 suíte"�7�1���t + 2quartos, II ,"'D- "Ag .

:';�l1suite+' qtoApartlrR$125.000,�O AltoPadrão,CozinhaMOBILlADA,SalãodeFestasc/churrasqueira, II' .

� ��,�".,",,'--- IAmplasala+sacada com churrasqueira Ampla sala cf hall de entrada R$450,OOO.OO -I ReL�2;����;;o9:��essoa IL---"=_o----:-----:-.-;-,--=_-:,=_"",,_�,,�"",,,,l-,-.-e- ,,..-,-.----:f'---,,..L:::..;:;..,�---..;...,::.-_,_.,...:..:...:...::.:.:...:J...:_--:,::::::;:::,�.====;:::::======����.:;:.:'::::':::==::::::::::=':::"::"::::::::':::'=:::J.:�������:::=�::T==::::::::::::==::;::::::========::::::::::t__==-==:::.....--=======_:_......:.L!���_,��-=��,-",-d
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RUA BARAO DO. RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUA DO SUL-SC

Ref. 2144 - Apto no Bairro Amizade - Res. Emilio Darem ReI. 2145 - Bairro Tres Rios do Norte - Res. Tres Rios 11- Aptoscontendo: 02 Ref. 2143 _ Aptos Res. Vila Madalena _ Bairro Amizade _ mntendo: 02 Ref. 1128 - Sobrado - Bairro Amizade - rontendo: l.pav: solo estar, rozinho,
- conten�o: 02 d.ormitórios, bw_c, solo estar, socado coJ11 dormitórios, bwc, solo estar, socado com churrasqueira, cozinho, lavanderia, dormitórios, bwc, sola estar, somd,a mm dmrrasqueira, cozinha, lavan- lavanderia, lavado, garagem /2.pav: 01 suíte com dosete socodo, 02 dorm.,churrasqueira cozinho lavanderia 01 vogo garagem. Areo '

.. O
-

b 'I d
. . . . - b / 3

' -

d Ir lu d Á d 173 00 2 Á.

t' 68 02 2 í -'
b t' I 11 595 01 vogo garagem. Area pnvoHvo: 60, Om2. Incorporoçoo so motncu o ena,Olvaga estaaonamento. Ara0 pnvaliva: 72,75m2.lnmrpora�o wc .pav:sofüo com soco o no ente e n os. reli o caso: ,m,. reo

\� prno IVO: , �o'lo���s��oif�ooooomo ncu o . .

64.350. Valor: o partir de RS 115.000,00.·. sob matriwla 63.486. Valor: RSl44.!XXl,OO terreno: 168,OOm2. Valor: R$170.000,OO+soldo devedor Rnondomento.
m!1lllll -_.-lIl!'

APARTAMENTOS

ReI. 2140 - apto Bairro '{!eiras - Res.Montreal- rontendo: 02
dormitórios, bwc soàal, solo eslDr, somdamm dJurmsqueira, rozinoo,lo­
vandeoo, Ol vago garagem. Sem�mobiliado. Ara0 privativa: .54,43m2.

Valor: RS147.000,oo.
.

Ref. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Soli
Residencial- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, sala
estar, sacadq com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 vaga
garagem. Area privativa a partir de 60,07m2.lncorporação

sob matrícula 5.340. Valor a partir de: RS 130.000,00.

Plantão de Vendas:
9187·2075

Rei. 2110 -Apto no Centro - Res.ltalia - Contendo: suíte
mm doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, sacoda com

churrasqueira,tubulação para água quente; medidor indivi,dual
de água, tubulação para split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vagas de garagem. Valor: a

consultar. inmrporação sob matriwla n.o 26.047

Rei. 2162 - Apto - Bairro Barra Rio Cerra- Res. Emanuel­
Contendo: Dl su�e, 02 dormitórios, bwc soda I, sala estar, sacada
mm churrasqueira, cozinha, lavanderia, garagem. Área privatlva:

87,50m2. Valar: 190.000,00.

ReI. 11.54 - Casa alv. - Bairro Santo Antonio - Contendo: 03 dormitórios,
bwc, sola estar"cozinha, lavanderia, garagem. Área aprox. da rosa:

72,OOm2. Ara0 Terreno: 7.100,OOm2. Valor: RS 300.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



REF 1482 - RES. DERETTI apto c/62m2 de área

privativa, 02 dorm., SEMI-MOBILIADO, sacada
c/ churrasqueira e 01 vaga. R$ 160.000,00

REF 1486 - RES. VILLAR apto NOVO c/ 63,91 m2
de área privativa, .02 dorm., sala de estar/jantar,
sacada c/ churrasqueira e 01 vaga.
R$149.000,00
_ImlIfIIIIIUUnll!WIIIII!J!UIIIUIII1H11IWlmlUlIIIJWrIIllIIlU!UIIUI1llUlJWIUUllt�lIJIjllll!llll!llJllll!llUlllillllllllBlllJl!lllil1/DllIII!UI!l!lhlllil

II BARRA DO RIO CERRO

I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 26 E 27 DE MAIO DE 2012

COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122 I Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso slte;

www.vivendaimoveis.com
IlCENTRO

_""" , ...... ' .....�_H...........""", ..._'''''_'''''' .........._ ......n__ '''''''''''''

IIBAEPENDI
"" .. a .........._ .......�' .................._,....."' ... ' ...."..., ..............."",,""'_"' .._'.. _ ............... ' ...."'... .�_......... ' .........._�... , .. ., ..."""'_............ �'........... ...'.,_ �........._,...., ..._ ......__...""....._ ...........,

IJ ILHA DA FIGUEIRA fl NOVA BRASILlA
......,""' _ __ " �,"'�' _" """""_ ""'''''' '_J''''''_, � ,,'

m NOVA BRASíLIA

REF 1'506"- ·RES. iANCASTER 'apto cf 71 m2
de área privativa, 02 dorm., SEMI-MOBILIADO,
sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
R$ 177.000,00

REF 1497 - RES. NORMANDIA apto c/72m2 de
área privativa, 1 Suíte c/ closet, 01 dorm., cozinha,
sacada c/ churrasqueira e 01 vaga. R$ 158.000,00

IU/lJil1Ul/l1ll1lfil!I1llillJJlfi1l1l11111111lnI1l1lIUJJllU/IJIIl1U1Ul/JIiJW!JIljllJlJilfflnlllfllllltun//J1!WJllnIUII/lJ/lUlUllllllllllIJIJm1ltIl/llilJl_'D11J1/I1J1JI/

ITRÊS RIOS DO SUL

'H"" .......""""......,_,......_�_""""t'J�..... ,.�...�"_ ..._"'" ...""' .... "

REF 5061 - Casa alv. com 263m2, 1 Suíte c/
REF 1315 - RES. CAMPIGOTTO apto c/52m2 Closet, 02 dorm., piscina, área de festas e
de área privativa, 03 dorm., sala de estar/jantar, garagem para 02 carros. R$ 525.000,00

""3,�,�n��.2,;��:.�.9,J,.����;!J�,�,.�"�;,�,��,l��""",...:e.,,,,,. L.:....,,,,,''''''''''�::o:'''"''''',:...,,=.''''�:;!"=�'o==-..:::=.,,,:��=�=�"

IIVI LA RAU II BARRA DO RIO CERRO

1.__0IIII'....

REF.1450 - RES. VICENZI apto c/56m2 de área
privativa, 02 dorm., sacada c/ churrasqueira e
01 vaga. R$135.000,00

REF 1477 - RES. ALGARVE apto c/72m2 de área
privativa,"02 dorm., sala de estar/jantar, sacada c/
churrasqueira e 02 vagas. R$ 129.000,00

--
."""z;,fti .... 'n''''''".''_'''''''''''n''''''''n.,,�'Mr,'''''',,'''li''''''',''''''''''''''_'''''','''''''''''',,'",",,,,,,,.�,,,,,,,,,,,,,,,,",,,,,,,,

REF 1488 - RES. SÃO LUIS apto c/ 48m2 de área
privativa, 02 dorm., Cozinha Mobiliada, sala de estar/ jantar,
sacada c/ churrasqueira e 01 vaga. R$125.000,OO

REF 1514 - RES. FILIPE apto c/50m2 de área
privativa, 02 dorm., sala de estar/jantar, sacada c/
churrasqueira e garagem. R$119.000,00'nllm"llIInlll,,,,,mllri!imml�,,,n,,,..,,,mmm,m',,,,u''''Um'UI!''',,m''''III''',,m''t!I�,,mmUHu'�m'lUII,mIlH"'riHr'"mtt"I!JIU"III"'UIl"'J/I'

II NOVA BRASíLIA IIAMIZADE

.,11,. "i

! RE� 818 - ·1
.. �OIm, Sàla, cozinha (mQb ."\ ,00

REF.: 821 - AmJZade -1 suite, 2 dorm, sala coz, (mobiliado) • R$'1.300,OO.
REF. 813 • Vila l.Qnzi·1 sufte, 2 dorm, sala, cozinha, chumasq e garagem - A.$1100,00
ReI, 657 - Centro - Suíte, 03 donn. egaragem pi 3 carros. - R$ 3.000,00
REF. 791- VIEIRAS- 3 DORM, SALA, COZ, GARAGEM P/2 CARROS - R$1000,00.
REF. 505 - Amizit,de - 2 suítes, + 1 dorm, sala, coz, garagem· R$1.100,00
REP.. 812 - Nova BrasOia -1 suíte, 2 dorm (mOb), sala (mob), lavand (mób) - R$1.500,OQ.
RE� 801 • Centro·1 suíte1� llorm; salíl�.llOZ, lavand � R$ 3.5 O.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 26 E 27 DE MAIO DE 2012 I IMÓVEIS I 3

VIVENDA
COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

Rua Jorge Czerniewicz, nQ 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

REF.1413 - Ótíma localização, na Rua 25 de Julho

(ao lado do Posto Mime Malriz;)

10 pavimento: garagem, acesso social,
depósito e instalações de serviços;

•
20 pavimento: garagem, salão de festas
e playground;

2 elevadores

24 apartamentos (4 por andar);

106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

Apto Tipo 1

106,73 m2 - Privativo

nçamenlo
- REF.1470 - Banheiro

,
,I

- 77,68m2 de área privativa

- Suíte + 1 quarto

- Sala de estar e jantar
- Cozinha

- Área de serviço
- Sacada com churrasqueira - Ótima Localização, �airro São Luis.

- O 1 vaga de garagem (opção para
2 vagas)

- Excelente padrão de acabamento

-Hall de entrada, área de festas
decorados e mobiliados

--- --- - ---_._--------

I

86m2 Privativo Suíte + 1 dorm.

Ampla sacada com churrasqueira;

Cozinha;

Sala de Estar e Jantar conjugadas;

Lavanderia;

Acabamento em Porcelanato, Gesso e Mossa Corrida;

Espera para Splif;

Hall de entrada, Área de festas e Ployground decorados"

Estágio do Obra Moío/20 12

- REF.1379

- Ótima Localização, na Rua 13 de Maio. Bairro Amizade.
- 54,78m2 de área privativo - 2 Dormitórios;
- 64.76m2 de área privativo - 1 Suíte + 1 Dormitórios;
- 01 Vaga de Garagem;
- Sala em Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VE AS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.comwww.atlantaimoveis.com

R.I: 65.181 Rei. 2418 Residencial
Riviera (Em Construção)

ná Vila Nova com 1
suíte com closet, 2
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

TERRENOS

C6d. 3004· Terreno
Jaraguâ Esquer!'lo - CDnd. fechado

69B.3Orr>·
___---==='11'"

Coo 3044 - Terreno próx.
Ese;olelros. 450m2

mi

CÓ!ÍI. 3Q3S - Terreno em cond.
l'et':'hado· Vila NOlIa - ViltaggiQ

di Brugnagp - MUI7!'!»

CM. 3046 - TelT'l'l110 Víla Nova -
ô24m'

Cód. 3026 - Terreno
Três Rios do OIte, Lot, Palnetras

325m'

CM. 3038 - Terreno cm
corn:!omjoio f8'Chado - Vila N0\I3

- 54G.91m'

_.__ IJJÍlj
Oód. 3025 - TSl'reno

Amt:e:ad� • Lot, Munique

COO. 3'04 t - Terr_
Jar-diJuá EáGuerdo - 5111,51h1"

II

479999-1 11
www_

"lA�"
ÇM�� -jet.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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20 ANOS COM VOCÊ!
www.girolla.com.br

Rua Barão, do Rio Branco, 650 f Centro I Jaraguá do Sul 1 se I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br·1 www.girolla.com.br

3003: 3003 - SAINT TROPEZ-
1, 2 ou 3 qtos. À partir de R$ 140
mil com excelentes condições
de pgto.

3001: FLOR DE LÓTUS -

Suíte + 1 qto ou Suíte + 2 qtos.
Otimo acabamento e locali­
zação. À partir de R$ 210 mil

3103: JAESER II - Suíte + 2 3116: SILVIO PRADI - Suíte +

qtos, cozinha mobiliada, sacada 2 qtos, 2 sacadas, churrasquei-
e! ehurasqueira. R$ 310 mil ra, garagem. R$190 mil

3454: PiÇARRAS - TRANS­
ATLANTICO - Suíte + 2 qtos,
ampla sacada, 2 garagens.
R$ 470 mil

1196: ILHA DA FIGUEIRA -

177m2 cf suíte + 2 qtos, coz­
inha mobiliada. R$ 320 mil.
Aceita apto.

1000: CENTRO - 187m2
cf suíte + 2 qtos, 2 salas.
R$ 420 mil. Aceita apto. no

neqócio.

3028: JARAGUÁ - Central. 2
qtos, sala, cozinha ... Porteiro 24h.
R$149mil

3176: JARDIM EUROPA -

Novo. 2 qtos, sala, cozinha,
sacada com churrasqueira e

garagem. R$ 130 mil
10

1

1013: CENTRO - 180m2 e!
suíte com banheira + 2 qtos,
salas, bwe's. Pode ser utilizada
comercialr:nente. R$ 500 mil

1217: ESTRADA NOVA - 1229: JGUÁ ESQUERDO -

79m2 cf 2 qtos, cozinha mobili- 140m2 cf 3 qtos, cozinha mo­
ada. R$ 165 mil. Aceita carro biliada, área de festas e am-
ou terreno. pio terreno livre. R$ 220 mil.

2001 - CENTRO - 1.933,66M2 - R$2.500.000,00
2004 - CENTRO - CONDOMíNIO FECHADO•.R$ 171.000,00
2011 - CENTRO - 326,71M2 - R$ 230.000,00
2014 - CENTRO - 588,75M2 - R$ 380.000,00
2045 - CHICO DE PAULO � 504M2 - R$ 120.000,00
2081 - AMIZADE - 340,35M2 - R$ 73.000,00
2083 - AMIZADE - 1.800M2 - R$ 800.000,00
2101- BARRA DO RIO CERRO - 450M2 - R$ 139.000,00
2108 - BARRA DO RIO CERRO - 2.112M2 - R$ 350.000,00
2111 - BARRA DO RIO CERRO - 3.300,82M2 - R$ 1.300.000,00
2194 - FIGUEIRA - EXCELENTE OPORTUNIDADE! 7.500M2 - BAIXOU PARA R$ 990 MIL
2229 - JARAGUÁ ESQUERDO - CONDOMíNIO FECHADO - R$ 175.000,00
2230 - JARAGUÁ ESQUERDO - 300,60M2 - R$ 94.000,00
2242. - NEREU RAMOS - 300,71M2 - R$ 79.500,00
2244 - NOVA BRASíLIA - 2.465,89M2 - R$ 800.000,00
2367 - TIFA MARTINS - 350M2 - R$ 128.000,00
2417 - VILA NOVA - 851,53M2 - R$ 225.000,00
2418 - VILA NOVA - 425,25M2 - R$ 330.000,00

3041: BELLE VIE - Novo e com

excelente acabamento. Suíte +

2 demi-suítes, ampla sacada e 2
garagens. R$ 380 mil

3300: SONHO VERDE - 2
qtos, sala e cozinha inde­
pendentes, sacada com chur­
rasqueira. R$ 123.500,00

1110: BARRA DO RIO CER­
RO - 130m2 cf 3 qtos, sala,
cozinha, área de festas.
R$165 mil

1234: JGuÁ ESQUERDO - 251m2
d 2 suítes master + 1 qto, cozinha e

churrasqueira mobiliadas. R$ 935 mil.
Aceita apto. em ltajaí ou BC ou terreno
em Jaraguá.

1343: TIFAMARTINS - 60m2 e!
1 quarto, sala, cozinha.
R$115 mil.

1478: CORUPÁ- Toda reformada.
60m2 cf 2 qtos, sala, cozinha e

bwc. R$ 120 mil

3096: GERMANO - Suíte
+ 2 qtos, cozinha mobiliada,
sacada com churrasqueira.
R$ 245 mil

3421: JARDIM DAS MERCEDES
- 2 quartos, sala e cozinha, saca­
da e garagem. R$ 125 mil

1145: CHICO DE PAULO -

108m2 cf suíte + 2 qtos, coz­
inha, churrasqueira. R$ 180
mil.

1240: NOVA BRASíLIA - 108m2
cf suíte + 2 qtos, sala, cozinha,
edícula. Pode ser utilizada com­

ercialmente. R$ 330 mil

1360: RIBEIRÃO CAVALO
- 49m2 cf 2 qtos, cozinha e
sala conjugadas. R$ 117 mil

1448: SCHROEDER -100m2
cf 2 qtos, copa, cozinha, área
de serviço. R$ 198 mil

3102: D'ITÁLlA - Suíte + 2 qtos,
cozinha mobiliada, sacada fechada,
churrasqueira. R$ 169.500,00

3409: GRANADA - Semi-mobilia­
do. Suíte + 2 qtos, ampla sacada
fechada com reiki, 2 garagens.
R$259 mil

1161: CZERNIEWICZ
181m2 cf 4 qtos, sala, coz­

inha, 2 bwe's. R$ 310 mil.
Aceita terreno.

1256: RAU - Geminados
novos - 170m2 (cada) cf
suíte + 2 qtos, área de festas.
R$ 250 mil

1393: CENTENÁRIO - 244m2 d
suíte + 2 qtos, área de festas com

piscina. R$ 340 mil. Aceita casa ou

apto. em Barra Velha.

1435: GUARAMIRIM - 76m2 d 2
qtos, sala, cozinha. R$ 160 mil. Aceita
apto. em Jaraguá

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• VENDA • LOCAÇÃO • ADMINISTRAÇÃO

3076: ED. CÂNDIDO PORTINARI - Exce­
lente localização. Suíte + 1 qto. Consulte­
nos. R.I. 3-61.920

3064: BAEPENDI - PÁSSAROS E
FLORES - Suíte + 2 qtos. R$ 310 mil
RI. 7-2.597

3110: JGUÁ ESQUERDO - ANA
LÚCIA (Torre B) - Suíte + 1 qto,
sacada cf churrasq.RI. 1-62.185

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suíte +

2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos.

3075: VALE DA LUA -Última unidade! 2
quartos, sala, cozinha, sacada cf chur­

rasqueira. R$ 150 mil- R.12-63.476

3334: ESTRADA NOVA - ES­
TAÇÕES - 2 qtos, sacada, por ap­
enas R$115 mil RI. 2.43.785

3011: VILLENEUVE - Alto padrão e ex-
, 3392: VILLAR -/2qtos, sacada cf chur-

eelente localização. Suíte. master + 3 rasq. R$ 149 mil. R.I. 2-57.444
suítes. Condições de pgto especiais.

3007:
.

MILANO - Exrelente padrão d suíte
máster + 2 suítes, 3 garagens. Consulte-nos!
R.I. 1-65.549

3094: Czerniewiez - Última unidade com

preço espeeial- Suíte + 2 qtos, 2 garagens.
R$180 mil

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBiM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. R.I. 7-20.073

3206: PALADINO. - 2 qtos, sacada cf
ehurrasq. R$ 139 mil

LANÇAMENTOS

3406: ESPLANADAGLATZ -98e 118m2de
área total, 1 qtos, sacada com churrasquei­
ra. Entrada de R$ 6.000,00 + parcelamento
+ financiamento. R.I. 2-66.608

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de
plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

/

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

3019: CENTRO - JARAGUA TOWER - Duas
opções de planta, fqrma de pgto facilitada. Areita
imóvel no negócio. Consute-nos. R.I. 1-61.952

3152: EUGÊNIO TRAPP - Suíte + 2 qtos ou Suíte,máster
+ 2 suítes, vaga de garagem adicional, terraço*. Area de
festas cf piscina, salão de festas, dois elevadores e muita
comodidade.Consulte-nos!

3056: CENTRO - GAMALlEL - suíte + 1 qto ou 2 qtos. En­
trada e parcelas facilitadas. RI. 1-60.083

3281: EMMENDOERFER HOME CLUB - 3

opções de plantas. Aqui vr:x:ê aproveita o mel­
hor da vida, na segurança da sua casa. Visite o
deoorado.

3004: CENTRO -IBIZA - DUAS OPÇÕES DE P�N­
TAS, 2 GARAGENS E APENAS 2 APTOS. POR
ANDAR. À PARTIR DE R$ 360 MIL R.I. 1-65.839

3044: EDUARDO PAMPLONA - Excelente

padrão! Apenas 2 aptos por andar. R.I 11-
56.344

3060: AMIZADE - JULIANA CHRISTINA - 02
ou 03 qtos (sendo 1 suíte), 2 vagas de garagens
(opcionais). Entrada + parrelamento. RJ 62.167
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3025: CENTRO - MANHATTAN - 3 suítes, Z gar. e a van- ro

>

tagem da planta poder ser modificada para atender às suas o
necessidades. RI. 4-31.988. Visite o decorado. �
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QUITA�O DE .INAleIAMENTO

CR�DITO
RS 950 Mil
RS 810 Mil
RS 625 Mil
RS 535 Mil
RS 348 MIL
RS 310 Mil
RS 255 Mil
RS 210 Mil
RS 145 Mil
R$125Mll
RS 110 MIL À combinar
ACEITO CARRO E FGTS

fNIRADA

RS 82 MIL
RS 79 Mil
R$ 62 Mil
R$43Mll·
R$ 33 Mil
R$ 29 MIL
RS 21 MIL
R$19 MIL
R$14 Mil
R$ll Mil

• Apartamento c/ suíte + 1 quarto,
sacada-c/ churrasqueira, cozinha
mobiliada. R$ 149.000,00 (liberado
para financio e FGTS). Tr: 9104-8600.
Creci 14482.

'""�"

• Apartamento c/ 2 quartos +sacada

c/ churrasqueira, área de festa,
áreas de 53 á 65 m2. R$ entrada +
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
falar com Cristiano 9653-7897

• Vende- se carrinho de lanche em

funcionamento, com churrasqueira e

mesa de sinuca, no bairro Amizade. Tr:
8469-8547.

• ótima oportunidade vendo oficina
eletromecânica (motores elétricos
e venda de peças), em pleno
funcionamento com 6 anos no

mercado, ótima clientela de Jaraguá
do sul região, sem restriçôes negativas
de títulos protestos e impostos em
toda gestão,2006,2012 com todo

maquinário, matéria prima, pecas ,com
técnicos na área .valor R$ 50.000,00. Tr:
3273-6615.

• Vendo loja no centro de Jaragua,
com estoque e clientela formada. R$
58.000,00. Tr: 9991-2121.

• Vendo estoque de decoração infantil,
acompanha carteira de clientes. Tr:
9183-1996

• Vendo filhote de Pinscher, fêmea R$
150,00 e o macho R$ 120,00. Tr:
3371-6968

ALUGA-SE
Suites e Kitnet mobiliados.

, Com garagem. e internet
, Ambiente monitorado e familiar

Mensalista ou diário

Fone: 3372-3561 I 8492-5911

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Esplanada Glatz.
Na Vila Nova,
sua vida nova!

STRUTORA

l,

Localizado na Ru 25 e J t I sI
Bairro Vila ova '_ Jara J -

Apartamentos de 98 e 115m2 de área total

2 dormitórios

Área de convívio integrada (cozinha,
salas de estar e jantar)

Sacada com churrasqueira
ApartamentoA

Banheiro e área de serviçoApartamento B

Espera para ar condicionado e TV a cabo

2 elevadores por bloco

1 vaga privativa de garagem com opção para

aquisição de mais uma

Área verde e de lazer Playground
Salão de festas

Apart. menta C

Incorporação: 'Vendas exclusivas e informacões:
;:,

CONSTRUTORA
n (47) 3055�0919

(47) 8447-9319
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Viver bem é
escolha certa.faze aIMÓVEIS

www.engetecimoveis.com.br
Padre Pedro Francken, 217 - Centro - CEP: 89251-040 - Jaraguá do Sul/SCVocê escolhe sua conquista

Hausgarten
Rua: 702 João Ropelatto, esquina BR 280 .

Nereu Ramos / Jaraguá do Sul se
•

REF.: 423 - VILA NOVA -1° ANDAR - Apto com 87m2 com 01

suíte, 02 quartos, sala de jantar/estar, banheiro, sacada com chur­
rasqueira, cozinha e área de serviço. Valor: R$ 225.000,00

REF 424 - VILA NOVA - 70 andar - Apto com 87m2, com 01 suíte,
02 quartos, sala de jantar/estar, banheiro, sacada com chur­
rasqueira, cozinha e área de serviço. Valor: R$ 240.000,00

REF.: 258 - CENTRO - Apartamento com 01 suíte, 01

quarto (Planta original alterada 01 suíte-oz quartos), Sala
de jantar e estar, escritório, cozinha, lavanderia, chur­
rasqueira e 02 vagas de garagem. 01 quadra do Angeloni
da Barão - Prédio novo. Valor: R$ 370.000,00.

REF_: 447 - ÁGU.A VERDE - CASA COM 2 SUíTES
+ 1QTO, ESCRITORIO, SALAS DE JANTAR/ ESTAR
INTEGRADAS, COZINHA, AREA DE SERViÇO, BWÇ
SOCIAL, GARAGEM COM CHURRASQUEIRA + EDICULA
COM +-25M2. R$ 320.000,00

REF443 - SÃO LUIS

CASA GEMINADA - 2 QTOS, S�LA DE ESTAR/JAN­
TAR INTEGRADAS, COZINHA, AREA DE SERViÇO,
BWC SOCIAL, GARAGEM. R$150.000,00

REF.: 445 - RESIDENCIAL VILLE OU SOLEI L - APTO 501
- CENTRO - SUiTE + 2 QTOS, SALA DE ESTAR/jANTAR/
COZINHA INTEGRADOS, ÁREA DE SERViÇO, SACADA
COM CHURRASQUEIRA E UMA SALA DE MÁQUINAS
(DEPÓSITO). R$380.000,00Apartamentos com 02 quartos, saia/es­

tar, banheiro, cozinha, área de serviço, TERRENOS:

sacada e 01 vaga de garagem. REF 386 - Terreno no Bairro

czerniewicz - 376,02m - R$
110.000,00 - Pode ser finan­

ciado!

Apartamentos a partir de

R$106.400,OO REF.: 149 - VilA NOVA - �etragem da casa: 200m2. Me­
tragem do terreno: 600m Casa com suíte, 02 quartos,
bwcJ.sela cozinha, área de serviço e gar. para 2 carros.
PREl.O A VISTA = R$ 380.000,00 OlJ R$ 120.000,00 de
entráda e SALDO em até 90 (NOVENTA) parcelas
de 3( três) CUB'S mensais.

REF451- CENTRO - APTO EDIFíCIO MUNIQUE
- SUíTE + 1 QTO, SALA DE ESTAR/JANTAR/
COZINHA INTEGRADOS, ÁREA DE SERViÇO,
SACADA COM CHURRASQUEIRA, 1 VAGA DE
GARAGEM. R$250.000,00

.

REF.: 385 - CHICO DE PAULA
03 quartos, bwc, sala de estar, cozinha, lavande­
ria, garagem para dois carros + Edícula contendo:
lavado, sala e churrasqueira - R$ 240.000,00

REF445 - AMIZADE - Apto térreo com 2 qtos,
sacada com churrasqueira, cozinha mobiliada, bwc,
sala, garagem. R$150.000,oo. Aceita proposta de
casa com maior valor

Mais informações: marcal@engetecimoveis.càm.br ou no

tel. 8845-9814

REF439 -Nova Brasília - Ter­

reno - Ótima localização com

700m2. R$380.000,oo

REF278 - Terreno no bairro

Amizade em rua asfal­

tada com 336m2. Valor: R$
102.000,00.

Viver be
REF 394 - EDIFfçlO ELEGANS - Centro - 1 SUiTE + 1 QT,OS,
BWC,ClRCULAÇAO, SALA ESTAR/JANTAR, COZINHA, AREA
DE SERVICO, SACADA, 1 VAGA DE GARAGEM. R$200.000,00
- forma áe pagamento: Entrada R$70.000,00 +parcelas até
entrega das chaves + saldo financiado pelo banco.

REF390 - APARTAMENTO - NOVA BRASíLIA
1 suíte + 2 qtos, sacada c/ churrasqueira, cozinha
mobiliada, bwc, área de serviço, piscina, área de
festa, 1 vaga de garagem. R$2So.000,00

REF453 - ILHA DA FIGUEIRA
CASA ALVENARIA COM 3 QTOS, SALA, COZINHA,
ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM, BWC, TODA
MURADA. R$170.000,00

REF 324 - VILA RAU
Casa de alvernaria com 03 quartos, 2 salas, 2 banheiros,
cozinha, dispensa, garagem para
02 carros, churrasqueira, escritório e lavanderia.
Área do Terreno: 450m'. Área do imóvel: 240m2

REF446 - Estrada Nova
- terreno com 329m2.
R$92.000,00REF.: 1208 - Casa com 3 qtos, sala, cozinha, 2

bwc, lavanderia, garagem, edícola com 2 qtos,

churrasqueira.Terreno com 1.400,00 m2.

R$ 330.000,00

REF.: 1211 - Casa com 3 quartos, copa,
cozinha, bwc, lavanderia, garagem e edícula.

Terreno com 461,00m2• End: Loteamento

Marajoara. - R$ 220.000,00.

REF.: 1178 - Suíte, 2 qtos, sala, copa/cozinha,
lavanderia, garagem, área de festas com

piscina. Rua: Willy Wulf, 359, centro. Terreno

c/450m2• R$ 250.000,00 REF452 - Vila Nova - Terreno

de 372,97m2 sem benfeito­

rias. R$16o.000,ooli 408 NOVA BRASíLIA
Terreno urbano edificado com uma casa em alvenaria

(não averbada. Terreno com 1.100m2 e a casa com

318,9sm2 (1 suíte + 3 qtos), demais dependências e

piscina. R$900 mil

REF442 - RECANTO FELIZ - ENTRADA SCHROEDER

I - CASA COM 1 SUíTE + 3 QUARTOS, SALA, COZINHA

MOBILIADA, 02 BWC, ÁREA DE FESTA, ÁREA DE

SERViÇO, GARAGEM, EDlcULA.R$2S0.000,00 ACEITA

PERMUTA.

REF 309 JARAGUÁ ESQUERDO -

Casa de alvenaria com 03 quartos, sala estar/jantar, cozin­
ha, 04 banheiros, área de serviço, área de festa. E no térreo
possui 01 sala comercial; Metragem do imóvel: 550m2.
Metragem do terreno: 860m2 Valor: R$ 750.000,00.

REF454-TIFA DOS MONOS-CASA DE ALVENARIA COM

ÁREA DE SERViÇO, BWC SOCIAL, BWC DE SERViÇO, COPA,
COZINHA, CHURRASQUEIRA, 3 QRTOS + 1 SUiTE, DEPÓSITO, 1
VAGA DE GARAGEM, LAJE, SALA DE JANTAR. TERRENO COM

427,SOM2. R$165.000,00 (ACEITA PROPOSTA)

REF.: 1206 - Chácara com casa com suíte, 2

qto, sala, 2 bwc, copa/cozinha, despensa,
lavanderia e garagem. Terreno com 26.150,00
m2• Rua Marechal Castelo Branco, 11517 -

Bracinho - R$ 470.000,00

REF.: 1173 - Casa com suíte, 2 qtos, sala,
cozinha, 2 bwc, lavanderia, garagem, área de

festas. Terreno 511 m2 - R$ 220.000,00
REF.: 1190 - Casa com suíte, 2 qtos, sala,
escritório, bwc, cozinha, lavanderia e

garagem. Terreno com 375,00m2•
R$ 190.000,00 REF435 - CENTROREF 384 - ANA PAULA 4

Térreo com 02 salas, garagem, banheiro.
Parte superior com 03 quartos, sala, cozinha, área de
serviço, área de festa. Metragem do imóvel: 250m'
Metragem do terreno: 3650m2. Valor: R$ 260.000,00

REF 438 - CENTROREF 346 - FIRENZE - Casa com 03 quartos, sala de
estar/jantar, banheiro, cozinha, área de serviço, ga­
ragem com banheiro e área de festa. Area do imóvel:
130m2. Valor: R$ 180.000,00

'z
o

'e.
�

�
8
E

Apartamento com 03 suítes, escritório/sulte, home
Office, sala, copa, banheiro, cozinha e 03 vagas de
garagem. Todo mobiliado. Valor: R$ 1.200.000,00

Apto no Edifício Gaia - 1 SUíTE + 2 QTOS, BWC SEMI­

MOBILIADO, SALA DE ESTAR,JANTAR E COZINHA CONjU­
GADAS, ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM. R$280.000,00

Rua Frederico Alberto-Curt Vasel, 575 - Bairro

Vila Nova - Jaraguá do Sul
More em um ponto estratégico de Jaraguá do

Sul, o EMMENDOERFER HOME CLUB oferece tudo

para sua família morar bem, no bairro Vila Nova,
próximo a natureza e tudo que você precisa na

'cidade. Duas torres, cada uma delas com 6 apar­
tamentos tipo por andar. Serão 11 pavimentos de

apartamentos tipo, e um pavimento superior com
coberturas planas.

Conquiste esta excelente oportunidade!
VENHA VIVER BEM EM SCHROEDER

i

j;
I EDIFíCIO TOM JOBIM: Localizado na Rua Henrique

Friedemann, próximo a ACIAG, Centro de Guara­
mirim. Apartamentos: Com 1 suíte + 2 quartos; com-
1 suíte + 1 quarto; com 2 quartos. Apartamentos a

partir de R$ 133.000,00. Consulte-nos.

�AS(_ ����IVAS
!MiríhaCasa
MinhalVidaCONSTRUREAL

�'�UIII

VILLA CATÂNIA: Localizado em Balneário de Piçarras, foi pro­
jetado para que pra-ticamente todos os ambientes tenham
vista para o mar. Toda a área social será entregue mobiliada e

decorada. Além da preocupação com a sustentabilidadel com
uma área de preservação permanente, captação e reutili­
zaçào da água das chuvas para irrigação dos jardins e limpeza
das áreas sociais, a energia solar também será captada,
gerando energia para a iluminação das áreas sociais.

REF.: 1116 - Casa com aprox. 300m2• 10

piso: suíte c/ 02 sacadas, 02 qrtos / sacada
e bwc. Térreo: 02 qrtos, 02 salas, .

escritório, copa/cozinha, lavand., 02 bwc,
despensa e garagem. Terreno c/ 1.890m2•
Rua Carlos Zerbin, Rio Hern,
R$ 400.000,00

REF.: 1199 - Casa com suite,
.

.02 qtos, sala,
cozinha, lavanderia, garagem, área de festas

e churrasqueira. Terreno cl 450m2•
R$ 250.000,00

RESIDENCIAL ESTAÇÕES: Localizado na Rua Ingo Blunk
- Próximo a Unerj - jaraguá do Sul. O apartamento: • 2

quartos .• sala de estar/Jantar.• cozinha .• sacada com

churrasqueira .• banheiro social. • área de serviço .• 1

vaga de estacionamento.

Edifício Candido Portinari: Rua Presidente Iucelino,
centro de Jaraguá do Sul- Se. Apartamentos com 01

suíte, 01 quarto, banheiro, sala de. estar/jantar, coz­
inha, sacada com churrasqueira. Area de serviço, 01
vaga de garagem, preparação para ar condicionado.

REF.: 1198 - Sobrado: Tér. 2 suítes, 1 qto.,
sala, cozinha, lavanderia, bwc, garagem, área
de festas com churrasqueira, forno de pizza e

fogão a lenha. 1º Piso: sala e bwc. Terreno cl
451,80m2 • R$ 350.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PROPOSTAS VALIDAS ATE 26;05/2012

IMOBILIÁRIA

Pierrnann
COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite cl sacada +
2 dormit.+ sacada cf chur. +demais depend­
encias. ENTRADA R$ 20.000,00 + PARCelA

+ FINANCIAMENTO

REF: 3878 - TRES RIOS DO SUL - 2 DORM, SALA DE JANTAR/ESTAR: PREPARAÇÃO
SPLlT, COZINHA, LAVANDERIA, BWC, SACADA C/ CHURRASQUEIRA, 1 VAGA DE
GARAGEM. ENTRADA DE R$ 5.000,00 + PARCELAS + SALDO FINANCIAMENTO

REF: 3106 - CZERNIEWICZ. 1 SUITE + 2 DORM, SALA,
COZINHA, AREA DE SERViÇO, 1 BWC SACADA COM

CHURRASQUEIRA, VAGA DE GARAGEM. METRAGEM ÁREA
TOTAL 92,93. VALOR ENTRADA: 20.000,00 + PARCELA +

FINANCIAMENTO.

REF: 4172 - Vila Lenzi - Tipo 01: 1 suite + 2 dorm.
Tipo 02: 1 suite + 1 dorm, Tipo 03: 2 dorm. Sendo
todos com sacada com churrasqueira, 1 vaga de

garagem. A PARTIR R$128.150,OO

REF: 5111 - CZERNIEWICZ - 1 SUITE + 2
DORM, 1 BWC, SALA AMPLA, COZINHA, AREA

DE SERVia. R$ 164.000 00

SUITE + 2

DORM, COZINHA,
1 BWC, SALA
ESTAR/JANTAR,
AREADE

SERViÇO,
SACADACI
CHURRAsa:
Á CONSULTAR .

REF: 38710-
AMIZADE. 2 DORM.
1 BWC, 1 VAGA DE

GARAGEM, COZINHA,
SALA DE JANTAR!

ESTAR,
LAV.(\NDERIA.
ENTREGA PARA

SETEMBRO DE 2012.
VALOR Á PARTIR"DE

R$ 124.000,00.

OPORTUNIDADE

NÓS TEMOS
UMA PARA
VOCÊ!

REF: 4951 - TRES RIOS DO NORTE - 2 DORM, SALA

ESTAR/JANTAR, COZ., BWC, SACADA C/ CHURRASQ.
1 VAGA DE GAR. ENTREGA PARA DEZEMBRO 2012.

ENTRADA FACILITADA, ACEITA FINANCIAMENTO.

VALOR À CONSULTAR.

Ref: 4952- Vila Nova.1 SUITE + 2 DORM(TODOS Cf
SACADA),2 BWC, SALAS, COZINHA,
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
Mil, Área Total 91,83m2

H212D Nova Brasilia

R$: 195 Mil, 110m2

H1100 Casa com 131 m2•

R$: 270 Mil, Barra Rio Molha

Bela Paisagem. Área 20.000
m2. R$:990.000,OOAmizade

H 1"14R Casa 152M2

R$:320Mil, Centro

H002S" Casa 170M2

R$: 320 mil, Três Rios do Sul

H012 Vila Lenzi ,

R$ 142 Mil

H218R Vila Lenzi

R$: 149 Mil

H208D Nova Brasilia

R$: 210 Mil, 95m2

H164 Casa com 51 M2

Estrada Nova R$:135 Mil

H014 Área privativa 107

m2• R$:380 Mil, Baependi

H128D Três Rios do Sul

R$: 165 Mil, 70M2

H0027 Vilã Lalau

R$:185 Mil, 90,43 M2

CRECI

H021 Ed. Vale Da Lua

R$: 150MiI, Amizade

H2170 Chico de Paula

92m2. R$: 215 Mil

Residencial São Luis. Área
Total 70.42m2• R$: 146 Mil

H107 Apartamento R$: 118
Mil. Area privativa 50,39

Centenário

H221 R Vila Lalau

R$:125 Mil.

H132R Casa 206M2

R$:450MiI Barra Rio Cerro

.,;

H210D Ed. Tulipa 97m2. H205 Moradas da Serra
R$:320Mil, Centro R$:249 Mil, Nova Brasilia

H135R Casa de Alvenar­
ia. R$: 380 Mil, Centro

H1650 Geminado 70m2•

R$: 150 Mil, Três Rios do Sul

HOO22 Sobrado Geminado.

R$:270 Mil, Três rios do sul

Terreno Área Total 759 m2

R$: 750 Mil Centro
H129RÁrea Total. 2.258m2.

R$:250 Mil, Amizade

H 163R Nova Brasília R$:650
Mil, Área Total 650m2

H0026 Ilha da Figueira
R$:211 Mil, 100M2

H212D Centro. R$: 195 Mil,
Área Total 110m2

HOO28 Geminado n° 3 d 71 m2,
Amizade. R$:132 MiI- Entrega

em Outubro 2012

H216D ITAPEMA

R$:239 Mil, 70m2
"

H0015 Ed. Monet.

R$:184 Mil, Baependi

H0023 Terreno 373,97m2. A.

Champs Elysee. R$:159 Mil

\

H211 R Quitinete 30M2

R$:79MiI, Centro

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.

Rua Dom Bosco, 57 - Vila Lalau
Entre Marisol e WEG

,!
'

I ii

�sidencialJardim Europa
* Quartos 02
* Sala de Jantar/ Estar
* Cozinha
* ·Lavanderia
* Banheiro
* Sacada c/Churrasqueira
� Vaga de Garagem 01

Bairro: Três Rios do Sul

Pronto em Setembro de 2012

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref: 0384 - Resid.
Quebec - Amizade -

Apto novo com 2

dormi, bwc, sala de
. estar jantar + sacada
com churrasqueira,
cozinha e área de

serviço, cf 72m2 útil

R$ 155.000,00.
EXCELENTE

ACABAMENTO - PISO
PORCELANATO +

LAMINADO.
ENTRADA +

FINANCIAMENTO
'BANCÁRIO

Ref. 090 Res. Juliana,
Centro, suíte+2, demais dep,

cf sacada, 2vagas
90m2• R$ 169.000,00.

Ref: 0392 • Resid. Montreal-Ilha da

Figueira. Aptos com 2 dorm, e demais
dependências, 1 vg de estacionamento

com 53m2 útil. A PARTIR:

R$115.000,00. RI: nO 21.473

Ref: 079 - Resid. Recanto
da Ilha - Ilha da Figueira

Apto Duplex com 2 demi - suítes
e demais dependências. Com
84m2 útil. R$ 179.000,ÓO

Ref: 0383 - Resid. Don Pedro
II - São Luiz. Aptos com 3

dormi e demais dependencias.
cf 75m2 útil

R$ 145.000,00

.
Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0180 � Resid. Hilamar -

Ilha da Figueira
Apto com Suíte + 2 dorm e

demais dependências
cf 91m2. R$180.000,00

Ref. 0153 • Res. Villa Rica, Vila
Nova, Suíte + 2dorm, demais
dep. Sacada c/ churr, 2 vagas,

82m2. R 149.000,00 Av.
CONSULTE-NOS OUTRAS

FORMAS DE PGTOS

Ref: 0261 - Resid. Santa Rita
- Barra do Rio Molha

Apto com 2 darm e demais
dependências, c/75,38m2

R$ 125.000,00

Ref: 0386 - Resid. Akira, Vila
Lenzi - Suíte + 1 dorm, e
demais dependencias.
com 67,36m2 útil
R$ 148.800,00

Ref: 0390 - Terreno Amizade
próx. ao Salão Amizade com

422,50m2
Vaiar: R$ 110.000,00

Ref: 0339 - Resid. Comaditá,
Água Verde. Suíte + 1, demais
dependências, c/66,75m2 útil

R$ 143.600,00

3275.1100
Plantão 9921 ..5515

COMPRA-VENDA-LOCAÇÃQ
www.spacoimoveis.net

.

CRECI3a26J

Imóveis para venda

Apartalllento .. Baependi

""""'" .. tt mil
Ampla residência, 4 dormit.
(suíte o/ hidromassagem), demais
dependências e piscina.

Linda vista panorâmica,
. possui 2 dormit. (.1 suíte), .

cozinha ofmóveis planejados.

mil
Alvenaria, 3 dorrnit., sendo
área construída de 146m\
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
quartos, Sála de estare iantar, Sacada com churrasqueira, Cozinha. BWC,

Areq de servlÇO,Garagem.

Ref 324 Avai/ Guara­
mirim Casa de alvena­

ria com 120m2 de área

construída, 3 quartos,
sala, cozinha, 2

banheiros, lavanderia e

garagem para 2 carros

R$ 180.000,00

Ref 287 Avai/Guaramirim Casa mista com 03
quartos, sala de estar e jantar, cozinha, banheiro,

lavanderia e garagem R$150.000,00
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Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

VlVtlW.splendoreimoveis.com
I

47 3275.4477
.........-:�.0RE�

.

.

--�"""'__.,j IMÓVEIS� 9153.8033
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

"Preços válidos até a próxima edição deste anúncio ou conforme disponibílídade do imóvel.

Res. Vicenzi - Barra Rio Molha Residencial Meliáh - Vila Lalau Edifício Terra Florae - Vila Lalau Edifício Belatrix - Amizade

Apto 2 quartos, sacada cf churrasq.. Apto 2 quartos, sacada cl churrasq., 2 quartos, 70m2, sacada c, churrasq., Ap NOVO 1 suite + 2 qyartos, garagem

......R.$..1i25i·.O.OãO.'0.0•.•F.in.amniciiá.viel......�.....Amip.a_rt_ir_d_e__Ri$.1iªiOi·OiOiOi,OiOi·........Ri$.1.5i5i·.oo.oã'iiOO.Entre .a.:M..a.r.o.f2.0.1.3.....s.a.c.a.d.a.p.'.ch.uaarras .

Edificio Belo Arvoredo - Amizade

Ap 1, 2, 3 quartos, sacada cf churrasq.
A artir de R$ 120.000,00

CAÇÃO
Apto..1_quarto, sala, cozinha, BWC, garagem.

Centro - R$ 480,00 + taxas.

Apto 2 quartos, churrasqueira, garagem.
Baependi - R$ 570,00 (negociável) + taxas.

Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos,
sacada com churrasqueira, garagem.

Vila Nova - R$ 780,00 + taxas.

Apto NOVO 1 suíte + 2 guartos,
ampla sacada c/ churrasqueira, garagem,
prédio com elevador, salão de festas.
Vila Nova - R$ 1.150,00 + taxas.

Ap 3 quartos, cozinha parcialmente mobiliada

São Luís - R$ 800,00 + taxas.

Sala Comercial 100m2 - São Luís

O

Casa 3 quartos - Guaramirim

3 quartos, sala, cozinha, BWC, garagem
Área const. 118 5m2 - R 198.000

Casa 3 quartos - Chico de Paula

liuíte_ç/ c,loset�j)ªnh..�ira, área festa
. . isita!

Ed. Moradas da Serra - Nova Brasília

- Apto .1_suíte + 2 !LI os,
- Sacada com churrasqueira e garagem.
- Fica M BILl cozinha, lavanderia e banheiro.
- Áre priv ro�
- Edifício com piscina, salão de festas cl churrasqueira e

forno de pizza, jardim.

R$ 250.000,00
Avalia imóvel no negócio.

Ref 095 - Barra do Rio Cerro - Terreno ..

Industrial c/55.000m2 - Frente para J
a Rodovia Estadual Woffgang Weege '.

(Entre a estofados Bell Art e a Nanete
Malhas) - Vàlor: CONSULTE-NOS!

(47) 9904-2076 I 3376-1804

www.marquardtimoveis.com.br

Jaraguá Tower " Centro - Aptos de 2
e 3 donn c/ sutte - UHimas Unidades

(Incorp. R.1-6t952)

Resid. Vasel " Vila Nova - Aptos
de 2 e 3 donn cl sute, sacada cf

churrasqueira. (Incorp. R.5-17.01 O)

ReI 084 " Barra do Rio Cerro - Casa
de Alvenaria - 2 mos, sala estar/jantar,
bwc social, cozinha, área de serviço e

vaga de garagem" R$ 135.000,00

Pastor Albert Schnelder, 1946 - CEP 89260-300 - Barra do RIO Cerro" Jaragua do Sul - se I marquardtimovels@gmail com

Anuncie aqui!
(47) 2106-1919

: CÓD 408· APTO C/95,56m2, Bairro Vila Nova. I

1 Sulte,2 Qtos.,1 Banheiro Social, I

Cozinlla,Escritório e, demais dependências. 1

Vaga de Garagem. Vaior R$ 300,000,00, i

i CÓO 406 - Casa + Edícula.Três Rios do Sul. 1 I

I Suíte,2 ütos.demaís dependências c/1 Vaga de
I

: Garagem.(Edícula c/1Qto'/Coz. Móveis i
I sobmedida/1Banh./1Garagem. Muro/Portão fll
1 E�e!rôn!�o:_V����! �8_0�0��,�� _ _

;

i

I
�....�:

: CÓD 409 - APARTAMENTOS no RESIDENCIAL
I

VITERBO,Bairro Vila Lalau.CI estrutura e I
Acabamentos de excelente qualidade. Entrega i
prevista para JULHO/2013. Valores entre R$ II179.000,00 à R$ 239.000,00.

CÓO 372rApto, Bairro BaependL1 Suíte,2
Qtos,1 Banheiro Social, Cozinha mobiliada

,Sacada c/Churrasq. e, demais dependências.
C/2 Vagas de Garagem. R$ 275.000,00

I
, I

I
I

I I
I

, I

I I

: CÓD 393 - Casa de Alvenaria,Bairro I:
: Amizade,Uo. Das Acássia II. 3 Quartos,2 : :
I Banheiros e, demais dependências. Murada e a: I

: 1 Vaga de Garagem.Valor-160.060,60. ':
I I

-----------
--

I
I
I
I
I
I

, I

CÓD 404 • Apartamento,Bairro Vila Lalau.1

Sufte,2 atos, 1 Banlleiro social, sacada cf
Churrasqueira e, demais dependências.C/ 2
Vagas de Garagem.Valor R$ 219.006,00

Casa 1 suíte + 2 quartos - Amizade

147,OOm? de área construída, alto
,

CÓO 398 - Casa/Geminada,Resid.
Dematllê,Balrro Nereu Ramos. 3 OIos.,1

Banheiro e, demais depedênclas cl 1 Vaga de
Gar. Pode ser FinanCiada. R$165.000,OO.

CÓD 392: RESiDENCIAL FAMILIAR CI 2 PISOS
(BAIRRO RAU)

APTO 01 cf 68,87m2; 2 atos.,Sala,Cozinha, 1

Banheiro,l Vaga de Garagem ,Churrasqueira
e.osmaís dependência. RS 145.000,00

APTO 02 C/72,20m2: 1 Suite,1
Qto"Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, Churrasquelra,1 Vaga de

Garagem. RS 150.000,00.

APTO 03 C/74,53mz: 1 Suite,1
Oto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social a, demais

dependências, Sacada ,Churrasqueira,1 Vaga de

Garagem. R$155.000,OO.

APTO 04 CI 79,63M2: 1 Suite,1
Qto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, 2 SacadaS ,Churrasquelra,1 Vaga
de Garagem. R$165.000,OO.
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(47) 3370·9849 I 3275· 4417
Plantão

(47) 8412·8933IMÓVEIS JARAGUA
CREC/3112·J

Av. Prefeito Waldentar Grubba, 2655
Vil Lalau Jaragua do Sul... C

R2159 Três Rios do Sul R$ 110.000,00R1309 Vila Rau - Preço a consultar!

R1237 Schroeder R$ 125.000,00R1205 - Guaramirim - Preço à consultar!R1283 Guaramirim - Preço à consultar! R1305 - Centenário R$ 380.000,00

Terreno Industrial em

Guaramirim, localizado na

BR 280 com 37.500m2

próximo a Antares Pré

Moldados R2160 Centenário R$ 150.000,00 R2157 - Rio Molha R$ 140.000,00R2158 São Luiz R$117.000,00

R3046 -

Chácara em

Guaramirim

com 90.000 m2

porteira
fechada.

100% cercada.

Preço à

R2142 - Vila Rau R$130.000,00 R1308 Schroeder R$ 135.000,00
R1286 São Luiz - aceita imóvel na negociação

"A excelência de bons negócios"
3371-0768

www.im biliari i r i
Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEl.
.

PROCURAMO 'MÓVEIS RESIDENCIAIS

E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE
EM COtrrATO CONOSCO .

...

LOCAÇA0
Apto· Amizade· Apartamento com 2 quartos, sala,

cozinha, area de serviço, banheiro e garagem.
Valor R$ 500,00 + cond .

• Casa Comercial - Rua João Picolli Centro
Valor R$3.000,00

• Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila Lalau.
Valor R$800,00 + R$60,00 cond .

• Res. Saint Moritz • Vila Nova: Apartamento com três
dormitórios (sendo uma suíte), sala, cozinha com

mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$ 1.050,00 + Cond .

• Galpão· Guaramirim • Galpão com 262m2 em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00Amizade· Sobrado, 1 Surte c closet e

hidro + 2 quartos, garagem para 2 carros,
R$ 550.000,00 Sala comercial- Cenro- Sala comercial com dois

banheiros. 60m2• Valor R$ 1.000,00 (água incluso).

Res. Maguilu • Centro· Apartamento no centro de

Jaraguá do Sul com dois quartos, sala, cozinha, área de

serviço, banheiro e garagem. Valor R$ 650,00 + cond .

. casa- Jaragua esqu'erdo • Excelente casa com quatro
dormitório, sala rom sacada, cozinha com móveis sob

medida, banheiro, sacada, area de serviços, area de

lazer, ampla garagem. ValQr R$1300,00 (negociável) .

. Res. Lilium . Vila lalau . Apartamento com dojs
quartos, sala, cozinha com móveis sob medida, sacada

com churrasqueira, banheiro, area de serviço e

garagem. Valor RS 620,00 + cond.
centro- Res. Agata, 2 quartos

R$ 160.000,00
João Pessoa- Casa - 4 Dormitórios.

R$160.000,OO
centre- Rua Barão do Rio Branco,
Terreno com 487 M2. R$ 400.000,00

Amizade • Terreno, ótima
localização, 318,50 M2

R$ 90.000,00
, I .1 .1,

•• �. I • • • • • • ... ••

I

.. . ...
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www.mullercorretor.com.b:r

COMPRA ALUGA
.

, VENDE ADMINISTRA

Edson Müller
Corretor de Imóveis
CRECI/SC N°. 8530

(47)3372-1700
(47) 9112-1700
Rua. José Menegotti, 41 O � Nova Brasflia
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
com 01 suíte, 04 dorm,

escritório, salão de festas com
churrasqueira e 04 vagas de
garagem. Valor R$ 1.320,00

Cod 11015 Apartamento Bairro
Centro com 01 suite + 01

dormitório, sala, cozinha (com
churrasqueria) bwc, lavanderia
e 01 garagem. Valor R$ 750,00

Cod. 11009 - Apto com 02 dorm,
demais dep. com garagem.

Valor R$ 550,00

Cod 13003 Galpão Bairro
Rio Cerro" com àrea de
1140,00 m2 + 06 bwc.
Valor R$ 6.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

JOÃO PESSOA

6.302- TERENO COM 495,10M2.
R$75.000,00

6.304- TERENO COM 522,20M2.
R$86.000,00

CENTRO

6.326 - CASA 3 DORMITÓRIOS, BWC, COZINHA,
LAVANDERIA, GARAGEM.

R$110.000,00

6.319- CASA COM 3 DORM., SALA DE TV, COPAI
COZINHA, LAVANDERIA, BWC, GARAGEM.

R$240.000,00

6.255- SOBRADO COM 01 SUiTE + 03 QUARTOS,
3 SALAS, 3 BWC, ÁREA DE FESTAS/MESA DE
BILHAR, PISCINA, LAV E GARAGEM PARA 2

AUTOMÓVEIS.R$380.000,00

6.235- CASA + SOBRADO DE ALVENARIA COM
200,00M2. TERRENO COM ÁREA DE 400,00M'

- R$530.000,00 -

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO NO CENTRO.

CENTRO

6.267- SOBRADO DE ALVENARIA COM
300,00M' + TERRENO COM ÁREA DE 352.00M2.

R$490.000,00

6.270- ED. SCHIOCHET - APARTAMENTO COM 1
SUiTE + 2 DORMITÓRIOS.R$265.000,00
ACEITAAPTO EM FLORIANÓPOLIS.

CÓD.2704: CASAALVENARIA - RUA FERDINANDO
KRIEGER, W 175 - 01SUiTE, 02 QUARTOS, SALA!
COPA, COZINHA, LAVANDERIA,02 BANHEIRO,
ÁREAC/ CHURRASQUEIRA E 02 GARAGENS.

VALOR DO ALUGUEL: R$1.200,00

AMIZADE

AI2117 - RUAARTHUR ENKE, W 231 - 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$ 460,00 EDIF. PARIS I

C6D.2178 CASAALVENARIA-RUA PAULO
KRAEMER,N"405 - 01 SUITE,03 QUARTOS, SALA,
COZINHA, LAVANDERIA, 02BANHEIROS E GA­
RAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$ 1.000,00

AI2669 -RUA CABO HARRY HADLlCH, S/N -01
SUITE COM CLOSET,02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,

02 GARS. R$ 1.200,00 EDIF. VILLE DE SOLEIL

•Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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BALNEÂRLO PIÇA.RRAS

- SUíTE + 1 DEMI SUíTE (2 QUARTOS)
-124 M2 DE ÁREA PRIVATIVA

• ACABAMENTO DE ALTO PADRÃO
- 2GARAGENS

- COMPLETA ÁREA SOCIAL COM PISCINA ADULTO

E INFANTIL, SALÃO DE FESTAS E MUITO MAIS

www.villacatania.com.br

INCORPORACÃOVENDAS

Vendas

47 3275 9500
SÉCULUS
Empreendimentos Imobiliários Ltda. LJrealsec

www.seculus.net www.realsec.com.br

!

ReI. 1035 - Centro - Edil. Saint Trapez - Cobertu­
ra com suíte + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e interligados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço cl deck com banheira
Spa, ampla área de festas, Box pi depósito na

garagem, 3 vagas garagem. censure-nos.

•__ 1

Ref. 1085 - Baependi - Edif. Verticalli - Apto
NOVO amplo com suíte + 2 quartos, garagem,
ambientes de sala de estar e jantar amplos

I integrados com a cozinha. Sacada fechada
em vidro com churrasqueira. R$192.000,00.
Aceita financiamento bancário. '.

.

Ref.1 000 -Ilha da Figueira - Ed. Figueira
- Apto cf suíte + 2 quartos, 2 banheiros,
sacada cf churrasqueira, 2 vagas de ga­
ragem. R$230.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Ret. 1049 - Centro - Ed. Domingos Chiodini -

apto com suíte + 2 quartos, 3 banheiros, 2 saca­
das, área de serviço, garagem. R$220.000,00.
Aceita financiamento bancálio.

Ref 1028 - Centro - Ed. Erica - Apto de 1

quarto, banheira, sala, cozinha, lavanderia
e garagem. R$11 0.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Ref.1025 - Centro - Ed. Saint Tropez -

Lindo apto semi-mobiliado com suíte
+ 1 quarto, uma garagem, cortinas,
localização privilegiada. R$268.000,00.
Aceita financiamento bancário.

Ref. 1040 - Nova Brasilia - Ed. Petunia -

Apto com 2 quartos, 2 banheiros, sacada,
garagem. R$170.000,00. Aceíta financia­
mento bancário .

Ref. 1056 Baependi - Ed.lpanema - apto
cf suíte + 2 quartos, 2 banheiros, 1 ga­

" ragem. R$193.000,00.
....,,"""'.�"."''''''�''"''�''''''''''_''... '"''""''"'''''''''' .........IQI'_H'_... ' .. ''''_''',.__,..d

Ref. 1009: Baependi - Ed. Walter Bartel -
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
de suíte + 1 quarto e

derneís dependências,
acabamento difer­
enciado com massa

corrida, laminado de

madeira, teto rebaixado
em çesso, preparação
para split, sacada
com churrasqueira,
Box para depósito
na garagem. Áreas
sociais mobiliadas e

decoradas. A partir
de R$178.556,22
consulte as condições
de pagamento

TERRENOS
et. 2001 -Ilha da RgLieira - Terreno de 13.980m2•

R$350.000,00.
- Ref. 2011 - Chico de Paulo - Terreno com 465m2 em rua

asfattada. R$98.000,00.
- Ref. 2006 - Centro - Terreno com 480m2. R$240.000,00.
- Ref. 2013 - João Pessoa - Terreno com 545m2• R$93.000,00.
Ref. 2014 -Ilha da Rgueira - Terreno de 845m2. R$235.000,00.
- Ret.2017 - Schroeter - Terreno com 500m2. R$120.000,00 ..
Ref. 2019 - Rau - Loteamento Grutzmacher terreno de esquena
com 404,78m2. R$120.000,00.

.

Ref. 2021 - Barra Rio Molha - Terreno de 322m2.
R$120.000,00.
- Ref.2022 - Vila Lenzi - Terreno com 300m2 em rua

pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiamento bancário.
- Ret. 2023 - Água Verde - Terreno com 330m2 em rua

pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiamento bancário.

Ret. 2024-Jaraguá Esquerdo- Terrenode 1.097,65m2.
R$330.000,OO.

.

- Ret. 2025 - Rau - Terreno com 352m2. R$105.000,00.
Ref. 2028 - Barra do Rio Cerro - Terreno de 453,85m2•
R$110.000,00.
Ref. 4001 - Estrada Alto Garibaldo - Terreno de
134.213m2. R$114.000,00. .

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI
'

CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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c.CI 08 LIÁRIA
� Cha�e
H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

Com 01 suíte + 02 quartos, sala,
cozinha, bwc, área de serviço
com 01 vaga de garagem, casa

germinada. R$900,00
Ref. 1003 - CASA PARA FINS
COMERCIAIS - CENTRO - Com
10 quartos, 04 banheiros,
cozinha com armários, toda
murada. R$2.000,00
Ref. 2000 - APARTAMENTO
- BAEPENDI - Com suite +Cód. 2552 - Água Verde - Terreno sem benfeitorias,
02 quartos, sala com sacada,medindo com 470,00m2, sendo 20,00m de frente.
cozinha, banheiro, área deR$ 115.000,00 estuda propostas
serviço com churrasqueira e 01====================================: �===:;;::=;::::;:;;:::=::::;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;:==� :=======�;;;;;;;;;=;i==�;;;;:=�� vaga de garagem. R$ 650,00
REF. 2001 - Apto. - AMIZADE - 01

sute, 02 qtos .• ar condicionado,
banheiro, COZo C/ mobflia , sala,
sacada com churrasq., área de

serviço. 01 vaga de qat R$1.000,00
Ref. 2002 - APTO -ILHA DA
FIGUEIRA - Com 02 quartos,
sala com sacada, banheiro, coz­
inha, área de serviço, 01 vaga
de garagem e churrasqueira na

lavanderia. R$ 600,00.
ReI. 2005 - APTO - CENTRO -

Apartamento com 02 quartos, sala
I

com sacada, banheiro, cozinha,
lavanderia e garagem. R$715,00
Ref. 2006 - Apto. - VILA NOVA
- 03 qtos., sala c(sacada,
coz., 01 bwc, área de serviço,
01 vaga de gar., prédio possui
elevador e salão de festas.
R$720,00

• Ref. 2008 - APTO - CENTRO
- Com 01 suíte + 02 quartos,
sala com sacada, cozinha
com mobilia, área de serviço,
banheiro social com 01 vaga de
garagem. R$1.200,00.
Ref. 2010 - Apto. - CENTRO
- Com 01 suíte + dois qtos.,
bwc social, sala de estar, sala
de jantar, coz., sacada, área de

serviço, 01 vaga de gar. Prédio
cf elevador, piscina e salão de
festa. R$1.500,00
Ref. 2011 - APARTAMENTO
- NOVA BRASILlA - Com 03

Cód. 2753 - Vila LaLau - Apartamento no Edif.Liliun
com 65,00m2 total, sendo 02 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, bwc e 01 vaga. Móveis sob medida no

quarto, bwc e cozinha, excelente estado de con­

servação. R$ 129.000,00 - aceita fino Bancário

Cód. 2354 - Nova Brasília- Terreno de esquina
comercial e'residencial com 393,00m2, possue uma
casa mista com 02 quartos e demais dependências.

R$ 215.000,00 estuda propostas com apto até
R$100.000,00

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES DE

SALAS COMERCIAS !!

.;

CONTECE EM JARAGUA DO SUL, GUARAMIRIM,
1'HM�"""fV'Ilft'UUBAJ �ORUPÁ E SCHROEDER VOCÊ LÊ AQUI!

quartos, sala, coz.com pia,
01 banheiro, área de serviço
com 01 vaga de garagem. R$
550,00.
Ref. 2012 - APARTAMENTO -

ILHA DA FIGUEIRA - Com 02

quartos, sala com sacada e

churrasqueira, cozinha, ban­
heiro, área de serviço com 01

vaga de garagem. R$ 650,00
Ref. 2014 - Apto. - CENTRO
- ED. ANA CRISTINA - Com

suite, 02 qtos, sala com sacada
e cnurras., bwc social, COZo

(apenas bancada de granito
divide sala da coz.) , lavand. e

garag. R$900,00
Ref.2017 - Quitinetes - Centro
- Ed. Marechal Center - 01 qto.,
bwc, sala e cozo conj. R$350,00
Ref. 2018 - Apto. - Centro -

Com 02 qtos., sala, coz., área
de serviço. Não tem garagem.
R$700,00. Não tem condomínio,
apenas taxa de água.
ReI. 2019 - APARTAMENTO -

CENTRO - Com 02 quartos,
sala, cozinha, área de serviços,
01 banheiro com 01 vaga de

garagem. R$700,00.
Ref. 2022 - Apartamento
Baependi - Com 02 quartos,
sala com sacada, cozinha com

móveis sob medida, bwc, lavan­
deria e garagem.R$ 580,00
ReI. 3008 - SALA - CENTRO
- Com aproximadamente 314
m2 com banheiro térreo e coz­

inha, mezanino com banheiro.

R$4.500,00.
ReI. 4005 - GALPÃO - Vila Rau
- Com 750m' de área térrea mais
mezanino para deposito 125m2,
com 03 salas para escritório + 02

-

banheiros de 01 lavabo, cozinha.
Área externa com 3.600m2, aberto
com 02 porta rolo para carga e

descarga.Toda murada com trans­
formador industrial. R$ 6.500,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Cós 149 - CASA ALVENARIA - Centro, com
280m2, 5 dormitórios sendo 2 suíte, 2 vagas de
garagem. Terreno com 360m2. R$ 800.000,00.

Cód: 181 - CASA ALVENARIA - Amizade, com
99m2, 2 dormitórios sendo 1 suíte, 1 vaga de
garagem.Terreno com 385m2. R$ 235.000,00.

Cód: 122 - CASA ALVENARIA - Vila Lenzi, com
178m2, 3 dormitórios sendo 1 suíte, 3 vagas de
garagem.Terreno com 1.151 m2. R$ 295.000,00

Cód 154 - PRÉDIO -Ilha da Rgueira, com 2
apartamentos de 92m2 cada.Cada apto com 2

dormITórios e 1 vaga de garagem.Terreno com 690m2.
R$ 470.000100.

Plantão: 9135·8601

3371-0099
R. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

Cód: 513 - APARTAMENTO - Amizade, com
52m2, 2 dormitórios, 1 vaga de garagem.
Residencial Amizade.R$ 125.000,00.

�.

Cód: 182 _ CASA ALVENARIA - João Pessoa,
com 130m2, 4 dormitórios, 1 vaga de garagem.

Terreno com 306m2. R$ 180.000,00.

www.parcimoveis.com.br

vilson@parcimoveis.com.br ,

dual@dual.imb.br)
. www.dual.imb.br

Cód 175 _ CASA GEMINADA, Três Rios do Sul,
com área de 72m2, 2 dormitórios, 1 vaga de
garagem.Terreno com 224m2. R$135.000,OO.

EMPREENDIMENTOS
CRECI 3494-J

LOCAÇÃO
COO: 71-PESWE- PAGE

Guaniranga, am 31agoos e
resIaur3nIe am 11DJíZ.

R$1_500.00.

COO: 12 - APARlMIJflO-1ha da

f9Jeia, am 2 lbmJJÍios" 1 YiIlJIJiI
de garagem e dImais _.1lCÍiBS..

R$655.00.

Oód 61 - KllINETE - WIa 1L..a1alll"
1 dormitOOo, 1 va,ga de Qaragm.

Apenas uma pe5'SDa pmílell\TilIiJlM
Próxtmo a IEG 2. R$ 8.0ID -11-

RS 80.00 (áDUae !IJBz)).

Cód 177 _ CASA GEMINADA, Três Rios do Norte,
com área de 69m2, 2 dormitórios, 1 vaga de

garagem.Terreno com 169m2. R$ 135.000,00.

TERRENOS/CHÁCARAS
.Cód:271 - TERRENO - Barra do Rio
Cerro, com 340m2. Próximo a ADV.

R$ 90.000,00.

Cód: 272,- TERRENO - Barra do Rio
Cerro, com 300m2. Próximo a ADV.

R$ 80.000,00.

Loteamento Adelina - LOTES -

Schroeder, próximo a Marisol.
, A partir de R$ 75.000,00.

Cód 262 - TERRENO - João
Pessoas, com 306 m2. Recanto dos

Pássaros.
R$ 70.000,00.

Cód: 441 - CHÁCARA - Jacu - Açú I,
com 20.715m2.Próximo a BR 413.

R$ 150.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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4 apartamentos por andar

Área social mobiliada e decorada

Elevadores

Salão de Festas

Garagens

Portão e porteiro eletrônico

Playground

Acessibilidade para idosos e cadeirantes

Central de gás

Lixeira com separação para coleta seletiva

Coleta de água da chuva com aproveitamento
dos vasos sanitários

GARANTA JÁ O SEU
Entrada +

parcelamento com a construtora

126.90 mZ de área total

Suite + 1 quarto

Sala de estar e jantar

Cozinha

Área de serviço

Sacada com churrasqueira
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